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Svar på henvendelser om oppfølging av reguleringsplanen for Huken  
 
Byrådsavdeling for miljø og samferdsel viser til henvendelse fra Lillomarkas Venner, Groruddalen 
miljøforum, Naturvernforbundet i Groruddalen og Naturvernforbundet i Oslo og Akershus av 22.08.2023 
om oppfølging av reguleringsplanen for Huken, samt påminnelse om samme henvendelse av 
28.09.2023. Organisasjonene uttrykker i henvendelsene bekymring for om reguleringsplanen følges opp 
når det gjelder bestemmelsene om fremmede arter og gjenåpning av Aurevannsbekken. 
 
Organisasjonene mener Oslo kommune ikke har gjort nødvendige tiltak for å hindre/unngå import av 
fremmede arter ved innkjøring av masser, og at dette har ført til at et stort antall ulike fremmede arter har 
etablert seg i området. Organisasjonene er bekymret for at disse artene vil øke i antall og spre seg 
ukontrollert videre, og har i henvendelsene stilt fire konkrete spørsmål knyttet til dette. Byrådsavdelingen 
vil videreformidle spørsmålene til Bymiljøetaten, og be etaten om å svare på disse. 
 
Organisasjonene peker også på at forslaget om å etablere Huken som en arena for store konserter vil 
være i strid med gjeldende reguleringsplan for området og Markalovens formål, og hindre gjenåpning av 
Aurevannsbekken. 
 
Byrådsavdelingen kan informere om følgende status for gjenåpning av Aurevannsbekken: 
På oppdrag fra Bymiljøetaten har Multiconsult Norge AS gjennomført en mulighetsstudie for gjenåpning 
av Aurevannsbekken. Studien har avklart at det er teknisk mulig å gjenåpne bekken, og to mulige 
løsninger er presentert. Mål og krav i Styringsdokument for gjenåpning av elver og bekker i Oslo har 
vært premissgivende for arbeidet. De to alternativene oppfyller mål og krav i styringsdokumentet ulikt. 
Alternativet som gir best måloppnåelse, vil ha betydelig høyere kostnad enn det andre alternativet, og 
strekker seg også utenfor gjeldende reguleringsplan.   
  
Bymiljøetaten har til sammen fått 9 mill. i investeringsmidler til Aurevannsbekken; 6 mill. i 2020 og 3 mill. 
i årets budsjett. Av dette gjenstår 4 mill. som vil kunne dekke forprosjekt gitt at det velges et konkret 
alternativ. Det er foreløpig ikke tatt noen beslutning om hvilket alternativ etaten eventuelt skal jobbe 
videre med.  
  
Parallelt med Bymiljøetatens utredningsarbeid har Kulturetaten jobbet med en utredning av Huken som 
mulig ny konsertarena. Dette som en del av en utredning av store konsertarenaer, som det også er satt 
av midler til i budsjettet for 2023. En eventuell ny konsertarena i Huken vil være uforenelig med 
gjenåpning av Aurevannsbekken i samme område, og avklaringer om videre utredning av gjenåpning av 
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Aurevannsbekken avventer derfor utredningen av Huken som konsertarena. Det er forventet at 
utredningen av Huken som konsertarena skal sluttføres i løpet av 2023.  
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